UBND QUẬN BÌNH THẠNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG MẦM NON 15B	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 	                     Bình Thạnh, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Chiến dịch tiêm vacsin sởi cho trẻ (đợt 1)

	Căn cứ Công văn 5402/SGDĐT- CTTT ngày 29 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh Sởi trong các cơ sở giáo dục.
	Căn cứ Công văn số 516/GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo dục Đào tạo quận Bình Thạnh về việc tăng cường  phòng, chống dịch bệnh Sởi trong các cơ sở giáo dục.
 	Nhằm phát hiện sớm các trường hợp bệnh Sởi, ngăn chặn không để dịch bệnh lây lan trong trường học.
	Nhà trường sẽ phối hợp với Trạm y tế phường 15, tổ chức tiêm ngừa sởi cho trẻ.
· Đối tượng:
	Trẻ đủ 12 tháng tuổi đến 5 tuổi
	Trẻ chưa tiêm đủ 2 mũi vacsin có chứa thành phần sởi và chưa rõ tiền sử tiêm.
·  Địa điểm: Trường Mầm non 15B
· Thời gian tổ chức tiêm: Thứ sáu, ngày 13 tháng 9 năm 2024. Lúc 8h00.
	Vì sức khỏe của con em kính mong các bậc phụ huynh cho bé đến trường để được tiêm chủng đầy đủ ./.
	Mọi thắc mắc khi cần tư vấn tiêm vacsin sởi xin liên hệ số điện thoại: 0943947755
	Chân thành cảm ơn!

		HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

	   Trần Thị Hiền